Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"26" мая 2022 года
	№ 37/225 -5

О досрочном прекращении полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 10-34
с правом решающего голоса

На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10-34 с правом решающего голоса Сорокиной Светланы Сергеевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии  Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА", в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10-34 с правом решающего голоса Сорокиной Светланы Сергеевны.
2. Решение территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 29 мая 2018 года №68/372, в отношении назначения члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 10-34 с правом решающего голоса избирательного участка Сорокиной С.С. считать утратившим силу.
3. Уведомить Тетерину О.Г., 1991 года рождения, намеченную к назначению членом участковой избирательной комиссии в состав данной участковой избирательной комиссии, о планируемом назначении.
4. Выданное удостоверение на имя Сорокиной С.С. считать недействительным и изъять.
5. Выдать копию решения Сорокиной С.С. и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 10-34.
6. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская официального сайта муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]7. Контроль за выполнением пунктов 3-6 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская  С.В. Исакову.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                      Т.И. Боровская

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                      С.В. Исакова